
 

 V Říčanech dne 07. 09. 2022 

 Reg. č.: VZ-361/22 

 Č.j.: 1806/22/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2-5 k veřejné zakázce „III/2407 - II/240-Velké Přílepy - 

Libčice n. L. - III/2409, III/24012 - Tursko-Kozinec III/24014 - II/240-Tursko-III/2407“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Technologie opravy: 

V místech pracovních spár po realizaci lokálních sanací konstrukčních vrstev a dále v 
místech lokálních poruch (trhlin) zjištěných po odfrézování živičné vrstvy bude položena 
kompozitní geomříž. 

Pro kompozitní geomříž není v soupisu prací položka. 

Otázka č. 1: 

Doplní zadavatel položku pro kompozitní geomříž včetně technických parametrů (pevnost) do 

soupisu prací? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Kompozitní geomříž nebude realizována, TS byla upravena a přiložena jako příloha 

vysvětlení č. 1 

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

 V části výkazu výměr 1. část - sil. III/2407 od křiž. se sil. III/2408 v obci Úholičky 

na křiž. se sil. III/24014 a III/2409 před obcí Libčice nad Vltavou – km 1,500 – 

4,900 je položka č. 018-015112 poplatky za likvidaci odpadu nekontaminovaných 

v množství 4.187 tun. Jak se dostal zadavatel k tomuto číslu? Dle našich výpočtů, 

pokud sečteme objem odpadů z položek č. 002, č. 014, č 016 a č. 017 a použijeme 

přibližné koeficienty objemové hmotnosti, dostaneme se na cca 7.960 t 

(č.002 – frézování – 1053x2,5 t/m3 = 2.632 t, č. 014 – krajnice – 3.232 m2 x 0,1 m 

x 1,6 t/m3 = 517 t, č. 016- čištění propustku – 24 m x 0,283 m3/mb x 1,6 = 10,86 t, 

č. 017- čištění příkopů – 6.000 m x 0,5 m3/mb x 1,6 = 4.800 t) 

2.632+517+10,86+4800 = 7.959,86 t 

Opraví zadavatel výkaz výměr? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

profil zadavatele  



Asfaltový recyklát po frézování se neskládkuje, ale odprodává dle ceníku 

nepotřebných zásob KSÚS SK za cenu 30Kč/t bez DPH.  Objemová hmotnost 

nánosů na krajnicích a v příkopech je upravena dle jejich nejednotné výšky a 

hloubky s obsahem značného podílu travního drnu. 

 

4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Obdobný problém může být i u ostatních částí. Prověří zadavatel i tyto části? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Viz odpověď na dotaz č. 3. 

 

5. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Neuvažuje zadavatel o technologii studené recyklace? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Trváme na našem zadání opravy komunikací. 

 

 

 

       

 


